EDITAL Nº4/AM/2019

- --- **ANTÓNIO MANUEL GUERRA DUARTE,** Presidente da Assembleia Municipal de Azambuja:
- --- **TORNA PÚBLICO** os pontos constantes da Ordem do Dia, para a **reunião ordinária** da Assembleia Municipal a realizar no próximo dia **28 de fevereiro de 2019, pelas 20h30m**, no Auditório Municipal do Páteo do Valverde.

ORDEM DO DIA

- Ponto 1 Assuntos relacionados com a Freguesia de Azambuja
- Ponto 2 Informação do Senhor Presidente da Câmara acerca da Atividade Municipal
- Ponto 3– Regulamento da Creche Municipal do alto Concelho de Manique 1/V-SV/2019 do Intendente
- Ponto 4- Eleição de dois elementos para a Comissão Alargada da CPCJ 1/CP/2019
- Ponto 5 Apresentação de relatórios de atividade pelas Comissões da Assembleia Municipal.

Azambuja, 21 de fevereiro de 2019

O Presidente da Assembleia Municipal de Azambuja

António Manuel Guerra Duarte